

S R Light ApS
Th. Nielsens Gade 11 G, 7400 Herning

CVR-nr. 29 19 57 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Povl Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | S R Light ApS Th. Niensens Gade 11 G 7400 Herning Telefon: 40 36 50 55 CVR-nr.: 29 19 57 81 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Povl Kaas |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | Scan Research Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter består i handel med og servicering af UV-anlæg i svømmebade samt udvikling af D-vitaminlys.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et overskud på 138 tkr. mod et overskud i 2019 på 558 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet der har været et lavt aktivitetsniveau i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 211 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 201.591 | 775.317 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.140 | -36.605 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.067 | -13.982 |
| Resultat før finansielle poster | 181.384 | 724.730 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.646 | -5.644 |
| Resultat før skat | 179.738 | 719.086 |
| 4 Skat af årets resultat | -41.426 | -161.370 |
| Årets resultat | 138.312 | 557.716 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 85.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 157.716 |
| Disponeret fra overført resultat | -196.688 | 0 |
| Disponeret i alt | 138.312 | 557.716 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 50.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 78.306 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 82.073 | 352.305 |
| Andre tilgodehavender | 14.564 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.307 | 2.235 |
| Tilgodehavender i alt | <u>98.944</u> | <u>432.846</u> |
| Likvide beholdninger | 552.878 | 484.530 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>671.822</u> | <u>937.376</u> |
| Aktiver i alt | <u>721.822</u> | <u>937.376</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 979 | 197.667 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 85.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>210.979</u> | <u>722.667</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 134.305 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 41.426 | 0 |
| Anden gæld | 25.000 | 57.839 |
| Periodeafgrænsningsposter | 303.862 | 150.620 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>510.843</u> | <u>214.709</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>510.843</u> | <u>214.709</u> |
| Passiver i alt | <u>721.822</u> | <u>937.376</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 39.951 | 50.000 | 214.951 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 157.716 | 400.000 | 557.716 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 197.667 | 400.000 | 722.667 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -196.688 | 85.000 | -111.688 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 250.000 | 0 | 250.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -250.000 | 0 | -250.000 |
| | 125.000 | 979 | 85.000 | 210.979 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 24.828 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.140 | 11.777 |
| | 3.140 | 36.605 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 2 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Mindre nyanskaffelser | 17.067 | 13.982 |
| | 17.067 | 13.982 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.646 | 5.644 |
| | 1.646 | 5.644 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 41.426 | 161.370 |
| | 41.426 | 161.370 |
| | | |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 | 16.454 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 50.000 | 16.454 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 0 | -16.454 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 0 | -16.454 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 50.000 | 0 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scan Research Holding ApS, CVR-nr. 28 68 31 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.